DISTRICT

e et
& io,;z‘

Libellé catégorie

Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior
Libre / Senior

02/08/2022

ENGAGEMENTS - COUPE DES RESERVES
SAISON 2022/2023

Compétition

Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors
Coupe Des Réserves Seniors

Nom équipe

Allonnes Brain Uf 2
Ambillou Asvr 2
Andard Brain Es 3
Andreze Jub-Jallais 3
Angers Croix Blanche 2
Angers Ndc 4

Angers Sca 2

Avrille As 2

Bauge Ea Baugeois 2
Beaupreau Chapelle 3
Becon Villem St Augu 2
Champigne Querre Ag 2
Champtoce Ussca 2
Chatelais Nyoiseau 2
Chemille Melay O 3
Christopheseguiniere 3
Coron Ostvc 2

La Pommeraye Pomj. 2
La Possonniere Saven 2
La Romagne Roussay 2
La Tessoualle Ea 3

Le Fief Geste Fc 2

Le Fuilet Chaussaire 2
Le Lion Angers Cs 2

Le Longeron Torfou 2
Les Ponts De Ce As 2
Lire Drain O 2
Longuenee En Anj Fc 2
Maybéléger Fc 2
Montreuil Juigne Bf 3
Murs Erigne Asi 3
Pellouailles Corze 2
Saumur Bayard As 2
Segre Es 3
Somloiryzernay Cp 2
St Georges Trem Fc 2
St Martin Avire Louv 2
St Mathurin Menitre 2
St Pierre Montrev As 3
St Sylvain Anjou As 2
Ste Gemmes Andigne 2
Ste Gemmes S/Loire 2
Tierce Cheffes As 3
Trelaze Eglantine 2
Trelaze Foyer 3

Val Erdre Auxence As 2
Valanjou As 2

Numéro de club

553887
520212
508624
552655
520216
502159
516991
524923
590114
540442
582164
517062
550093
560158
580940
590115
582655
545613
544244
542382
510470
546861
590212
515239
553232
522735
550828
582294
561164
544109
511715
546318
502204
501894
581348
582653
517860
580472
541297
524869
518194
514668
550733
502037
513166
582181
521110

Avis club

Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord
Accord

1/1



