

ENGAGEMENTS - COUPE DES RESERVES

SAISON 2022/2023

Libellé catégorie	Compétition	Nom équipe	Numéro de club	Avis club
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Allonnes Brain Uf 2	553887	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Ambillou Asvr 2	520212	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Andard Brain Es 3	508624	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Andreze Jub-Jallais 3	552655	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Angers Croix Blanche 2	520216	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Angers Ndc 4	502159	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Angers Sca 2	516991	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Avrille As 2	524923	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Bauge Ea Baugeois 2	590114	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Beaupreau Chapelle 3	540442	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Becon Villem St Augu 2	582164	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Champigne Querre Ag 2	517062	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Champtoce Ussca 2	550093	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Chatelais Nyoiseau 2	560158	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Chemille Melay O 3	580940	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Christopheseguiniere 3	590115	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Coron Ostvc 2	582655	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	La Pommeraye Pomj. 2	545613	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	La Possonniere Saven 2	544244	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	La Romagne Roussay 2	542382	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	La Tessoualle Ea 3	510470	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Le Fief Geste Fc 2	546861	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Le Fuilet Chaussaire 2	590212	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Le Lion Angers Cs 2	515239	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Le Longeron Torfou 2	553232	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Les Ponts De Ce As 2	522735	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Lire Drain O 2	550828	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Longuenee En Anj Fc 2	582294	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Maybéléger Fc 2	561164	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Montreuil Juigne Bf 3	544109	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Murs Erigne Asi 3	511715	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Pellouailles Corze 2	546318	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Saumur Bayard As 2	502204	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Segre Es 3	501894	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Somloiryzernay Cp 2	581348	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	St Georges Trem Fc 2	582653	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	St Martin Avire Louv 2	517860	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	St Mathurin Menitre 2	580472	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	St Pierre Montrev As 3	541297	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	St Sylvain Anjou As 2	524869	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Ste Gemmes Andigne 2	518194	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Ste Gemmes S/Loire 2	514668	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Tierce Cheffes As 3	550733	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Trelaze Eglantine 2	502037	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Trelaze Foyer 3	513166	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Val Erdre Auxence As 2	582181	Accord
Libre / Senior	Coupe Des Réserves Seniors	Valanjou As 2	521110	Accord

02/08/2022